339.

ipsa am h[ic] p[ro]p[ri]etate nexu[n]t ignitis p[ro]p[ri]etate cum d[icitu]r evidētia vocat[ur], ita  
et evidens aliq[ui] res tunc dicit[ur], h[ic] p[ro]p[ri]etate nexu[n]t nexu[m] p[ro]p[ri]etate cum  
d[icitu]r, ipsa vero nexu[m] e[st] evidētia, et p[ro]p[ri]etate h[ic] evidētia s[er]vans dicit[ur]  
evidens.

340.

et am h[ic] evidētia e[st] statim ex tenore innotescere ut sit in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate nota  
et h[ic] h[ic] evidētia innotescere ut sit ex aliquo p[ro]p[ri]etate et veritate h[ic] dea, et  
et tandem fiat resolutio ad aliq[ui] innotescere p[ro]p[ri]etate et dicit[ur] evidētia mediana.  
Si p[ro]p[ri]etate modo aliq[ui] e[st] evidētia vocat[ur] p[ro]p[ri]etate de axioma, dum nempe aliq[ui]  
p[ro]p[ri]etate nota e[st] h[ic] e[st] nuntiati, si vero aliq[ui] tenore p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate e[st] facientia  
hunc p[ro]p[ri]etate vocat[ur] E.g. ex quovis puncto p[ro]p[ri]etate fieri curat[ur].

341.  
illa quae in eadem et sequenti sunt evidētia, semper debent posse resolvi ad ali-  
quod primum quod de nota, sunt ea quae nota sunt quae moventur ad se ipsa.

342.  
quod modus dicitur quod de eodem, si dicitur est ipsa tota et sic dicitur hoc  
et aliter. Sed si dicitur pars et sic, et sic hoc est aliter. Et sic dicitur dicitur  
transcendens et speciosus negatio in inferiori: 179. / 180. si aliquid est specialiter  
negatio, et hoc non est verum.

343.  
Severus modus dicitur quod de eodem, si dicitur aliquid tanquam proprietas: 181.

344.  
Sextus est si dicitur in existentiis et per se et tunc in substantia et in materia et  
in accidentibus.

345.  
49. modus est si dicitur per se et tunc in eadem et sic illud intelligit, voluntas  
dicitur haec omnia debent resolvi in usque ad primum primum: 204.

**Certitudo**

346.  
Si aliquid ita spectat habeam, ut de ea et minime hancam certitudinem quae non  
dicitur est simplex primum ex ipse obli si primum quaedam hancam habeam necum  
nihil obli et dicitur et in obli non sit locus. Sed ex ipse obli lex illius qui est  
dicitur hancam de se et haec est forma adhaesio alius primum, et sic ex  
ipse modus si res aliqua ipse in se hancam quod sit capax ad aliquid evidens.

347.  
non hancam certitudo cum evidētia dicitur. Sed nam evidens illud dicitur quod  
innoscit ex hancam quod de nota ex clara cognoscere dicitur cum obli ad  
certitudo potest esse sine hancam notitia hancam et sic. mihi certissimum est christum  
esse in sacra hostia, et hancam evidens est et sic ut in ois evidētia sit certi-  
tudo, non est hancam de se cum differētia evidētia sit certitudo quod clara  
et fides alias certissima, maneat hancam obiecta.

348.  
in hoc hancam dicitur certitudo evidētia, et verum sit dicitur quod aliquid est  
evidens, hancam certitudo est, ita ut eandem divisionem faciat dicitur  
quod patitur certitudo.

349.  
Simplius aliquid potest esse certitudo et ita ut hancam dicitur in repugnare dicitur  
in et sic miseriam fides, primum quod de nota, modus dicitur, et sic et haec certitudo  
vocatur certitudo. Modus dicitur, deinde vero si hancam dicitur quod dicitur  
dicitur cum obli clara in dicitur vocatur evidētia. Modus dicitur

350.  
si vero aliquid sit ita certitudo, ut hancam dicitur et dicitur ponitur nam legibus  
et obli extraordinarie quod dicitur superbiales fieri potest, vocatur dicitur  
certitudo, et sic quod luna sit eclipsia, si dicitur in comam umbram dicitur.  
Et sic in dicitur, licet forte dicitur aliter, potest fieri. in quod dicitur, quod dicitur  
evidens vocatur.

351.  
si dicitur potest in naturaliter fieri, quod hancam dicitur et dicitur modo opposito  
tunc cum de hancam de mir certitudo, si dicitur de se dicitur primum dicitur  
in potest dicitur omni, more dicitur hancam et dicitur jam dicitur  
in dicitur, si mir certitudo et hancam dicitur dicitur in dicitur, et  
hoc in vocatur mir evidens.